Geologia sismica e suoli

Statistiche 2022

Dati principali

Visite 230.346
Pagine viste 512.303
Downloads 81.742

Downloads - 107.819

Dati 2022 (comparazione)
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BSITE

| numeri del sito Geologia all’interno del Portale Ambiente

URL PAGINA VISURLZZZON
= it 2.122.536
parchi-natura2000 686.146
geologia 507.691
notizie 176.382
suolo-bacino 182.777
bandi 124.471
radiciperilfuturoer 86.600
sviluppo-sostenibile 54.706
aria-rumore-elettrosmog 51.178
aria 49.638
rifiuti 42.049

Visualizzazioni Portale Ambiente 2021

aria-rumore-

sviluppo-sostenibile elettrosmog

radiciperilfuturoer%

bandi

suolo-bacino 7'
notizie

\ parchi-natura2000

= parchi-natura2000 = geologia = notizie
suolo-bacino = bandi = radiciperilfuturoer
m sviluppo-sostenibile ® aria-rumore-elettrosmog
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Parole chiave

La tabella seguente mostra le combinazioni motore/frase di ricerca piu usate che attirano i visitatori a
esame. E utile per determinare quali sono le parole chiave con le prestazioni migliori in tutti i motori

sentieri emilia romagna

dgr 2272/2016 emilia romagna

regione emilia romagna carg indagini geognostiche kmz
sentieri emilia romagna carta escursionistica

mur emilia romagna

mur regione emilia romagna

servizio geologico sismico dei suoli

Provenienza degli accessi al sito

Provvenienza accessi

B Motori di ricerca
M Ingressi Diretti
m Siti web

Social Networks
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| contenuti piu visitati

URL PAGINA VISUALE O
it 512.157
[~ geologia 503.700
sismica 271.587
cartografia 84.586
geologia 74.026
suoli 24.704
notizie 10.739
pubblicazioni 8.533
[ Isismica 8.119
bandi 3.482
gallerie-fotografiche 2.837
[ Iservizio-geologico-sismico-e-dei-suoli 2.674
video 1.859
eventi 1.405
[ Icartografia 1.467
museo-giardino-geologico 1.165
(7 /suali 1.005
convegni-seminari-corsi 1.075
cartografie-webgis 794
(' Imuseo-giardino-geologico 635
(4" Ipubblicazioni 507
servizio-geologico-sismico-e-dei-suoli 345
(# /bandi 337
JEw
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Visualizzazioni all'interno della categoria “Geologia”

[~] geologia
geositi-paesaggio-geologico
acque
geologia-emilia-romagna
costa
dissesto-idrogeologico
geotermia
[ Idissesto-idrogeologico
carg
(4 lacque
modellazione-3d

(4 /geositi-paesaggio-geologico

74.026

11.098

11.018

8.139

7.712

5.361

4.040

4.302

3.753

3.430

1.814

1.874

Visualizzazioni all'interno della categoria “Suoli”

=) suoli
proprieta-e-qualita-dei-suoli
suoli-pianificazione
metalli-pesanti
(4 Icartografie
conoscere-suolo
' lil-suolo-nel-web-siti-delle-regioni-italiane
uso-e-gestione-dei-suoli
(' lconoscere-suolo
' Imetalli-pesanti

(7 Iproprieta-e-qualita-dei-suoli
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Visualizzazioni all'interno della categoria “Sismica”

(=] sismica

Ir-19-2008-norme-per-la-riduzione-del-risch...

la-classificazione-sismica

N

interventi-di-riduzione-del-rischio-sismico

7 lla-classificazione-sismica

[ [sistema-informativo-sismica-sis

7 Imicrozonazione-sismica

7 linterventi-di-riduzione-del-rischio-sismico

sistema-informativo-sismica-sis

" lindirizzi-per-studi-microzonazione-sismica

(4 Ipareri-sismica
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/Ir-19-2008-norme-per-la-riduzione-del-rischio-. ..

271.587

221.943

10.390

6.655

4.175

3.467

3.229

2.868

2.223

1.803

1.826

1.341
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WERBSITE

Le pagine piu visitate

Titolo pagina

Modulistica Unificata Regionale (MUR)

MUR A.1-D.1 - Asseverazione da allegare al titolo edilizio (2021)

Cartografia geologica

Cartografia interattiva e banche dati

Delibera di Giunta Regionale 2272 del 21 dicembre 2016

Rete escursionistica regionale

MUR D.2 - Denuncia del deposito del progetto esecutivo riguardante le strutture (2021)
Modulistica unificata regionale sismica

La classificazione sismica dei Comuni in Emilia-Romagna

Cartografia dei suoli

Sismica

MUR A.16/D.10 - Comunicazione di fine lavori strutturali (2021) — Ambiente
Carta Inventario delle frane e Archivio storico delle frane

MUR A.3-D.3 - Asseverazione di conformita e congruita (2021)

L.R. 30 ottobre 2008, n. 19 "Norme per la riduzione del rischio sismico"

MUR A.17/D.11 - Attestazione di rispondenza (2019)

MUR A.14/D.8 - Denuncia dei lavori (2021)

MUR A.15-D.9 - Asseverazione relativa alle VNS (2019)

D.G.R. 1814 del 07/12/2020 - Atto di indirizzo recante I'individuazione degli interventi
strutturali in zone sismiche

MUR A.4/D.4 - Nomina e dichiarazione del collaudatore (2019)

Pareri interpretativi del Comitato Tecnico Scientifico (D.G.R. 11/2018)

Servizio geologico sismico e dei suoli

pagina
88.519
32.376
20.896
17.180
12.653
12.292
10.883
9.703
8.622
8.286
8.207
7.624
6.802
6.726
6.692
5.937
5.906
5.667

5.135

4.806
4.737
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Distribuzione geografica delle visite al sito

223.729 visite (97,1%)

&

Siti web referenti
Dai quali provengono gli accessi

SITO WEB

territorio.regione.emilia-romagna.it
ambiente.regione.emilia-romagna.it/it
au.lepida.it

www.labassaromagna.it
www.regione.emilia-romagna.it
www.arpae.it

www.travelemiliaromagna.it

+]

bandi.regione.emilia-romagna.it
orma.regione.emilia-romagna.it
ambiente.regione.emilia-romagna.it/it/suclo-bacino
uvsi.it

ordinearchitetti.fe.it

Servizio geologico sismico e dei suoli
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Sito in lingua inglese “Geological seismic and soil survey”

Dati principali
2020 2021 2022
Pagine viste 5335 5196 4.238
Visualizzazioni sito in lingua inglese
700
600 275 537

500 431 436
303 201 316
300 234
200 176 157
100 I I
0
: F & F & F & P %
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Siti web cartografici

| suoli dell’Emilia-Romagna (geo.regione.emilia-romagna.it/cartpedo/)
Cartografia geologica (https://geo.regione.emilia-romagna.it/cartografia_sgss/)
Il Catalogo dei Dati geografici (migrato su Minerva) (geo.regione.emilia-romagna.it/geocatalogo/)

VISUALIZZAZIONI
URL PAGINA CAGINA
cartpedo | suoli dell’Emilia-Romagna 380.393
cartografia_sgss Cartografia geologica 39.257

| suoli dell’Emilia-Romagna

— Visualizzazioni pagi
291 810 Visualizzazioni pagina

195.905

2018 2019 2020 2021 2022

Sito Cartografia geologica

— Visualizzazioni pagina
5.770 pagl

0
Gen 2020 Lug 2020 Gen 2021 Lug 2021

-\ ¥ {
40,440 Visualizzazioni pagina

20.220

2018 2019 2020 2021 2022
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Profilo Facebook

Geologia Regine Emilia-Romagna
https://www.facebook.com/GeologiaRegioneEmiliaRomagna

1114 Follower

Nuovi "Mi piace" sulla Pagina Facebook (i)

70 L 364%

4

21 gen 2 mar 11 apr 21 mag 30 giu 9 ago 18 set 28 ott 7 dic

Eta e genere @

- . .. ..
. — B | Je—

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+
B Donne B uomini
49,5% 50,5%

Post Facebook Geologia
2022 - totale 308

40 35
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Copertura Facebook Geologia Tipi di contenuto pubblicati 2022
2022 Facebook Geologia
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